ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления
Корниловского сельского поселения и иной официальной информации
Издается с 2005 г.
с. Корнилово                           №  11                        от  01.04.2015 г.

РЕШЕНИЕ №  3
с. Корнилово	                                                                                            от «31»  марта  2015 г.

     О внесении изменений в решение Совета Корниловского сельского поселения от 29.06.2011 № 7  «О земельном налоге»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьями 23 и 39 Устава муниципального образования «Корниловского сельское поселение»

Совет поселения решил:

  1. Внести в решение Совета Корниловского сельского поселения от 29.06.2011 № 7  «О земельном налоге» следующие изменения:
а) абз. 1 пункта 3.2 изложить в следующей редакции:
- налогоплательщиками-организациями не позднее 15 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;
б) абз. 1 пункта 4.3 изложить в следующей редакции:
- налогоплательщиками – организациями – одновременно с предоставлением налоговой декларации по земельному налогу не позднее 1 февраля, года следующего за исткшим налоговым периодом.
            2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Корниловского  сельского поселения».
           3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и обнародования на официальном информационном сайте Корниловского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://www. http://korpos.tomsk.ru  и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 января    2015 года.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
(Глава поселения)								   Г.М. Логвинов

5экз. ответственный за выпуск Микуленок С.В.
_________________________________________________________________